Portaria n'

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA-GERAL DE JUSTIÇA

/2021-GJACJCI

Silvia Mara Bentes de Souza Costa e Lúcio Barreto Guerreiro, Juizes

Corregedores da Corregedoria Geral de Justiça do Estado do Pará, no uso de suas

atribuições legais e considerando os termos da Portaria 032/2020-CJCI, de

04.05.2021, publicada no DJE enn 05.05.2021, expedida pela Desembargadora

Rosileide Maria da Costa Cunha, Corregedora Geral de Justiça, que instaurou

sindicância investigativa para apurar os fatos narrados no processo 0003639-

63.2020.2.00.0814

RESOLVEM:

I - Designar a servidora Lorena Ramos do Vale, Analista Judiciário, matrícula 6968-
0, lotada na Corregedoria Geral de Justiça, como secretária da comissão sindicante;

II - Designar a servidora Paola Watrin Menescal, Analista Judiciário, matrícula 6202-
2, lotada na Corregedoria Geral de Justiça, como suplente;

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Belém, 18 de maio de 2021

Ellvia Mara Bentes d^ouza Costa

Juiza Corregedora da CGJ

icio"^rret^^ueííeÍTo^
iJuiz Corregedor da CGJ